ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 26 de Maio de 2023.

Cláudio dos Santos Franco

Secretário Municipal de Administração

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO PARA PREFEITURA DE VOLTA REDONDA

EDITAL N.º 005/2021 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os

candidatos (as) abaixo, aprovados (as) e classificados (as) no Processo Seletivo 005/2021 - SMA,

para comparecerem junto ao AUDITÓRIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA -

PMVR, SITUADO A PRAÇA SAVIO GAMA, N° 53, ATERRADO , VOLTA REDONDA /RJ, portando

a cópia simples da  Carteira  de Identidade - R.G., Cadastro de Pessoa Física - C.P.F. e Registro do

n° PIS/PASEP, para tratar de assunto referente a sua aprovação no Processo Seletivo e para

entrega de documentação e contratação.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato

conforme prevê o item 8.3 do referido Edital.

CRONOGRAMA – 05/06/2023 ÀS 09H00 – DOCENTE I – EDUCAÇÃO FISICA

FÁBIO LEAL SEGURA MAGALHÃES

ALEX MIRANDA FERNANDES MORAIS

THIAGO SANTOS DE MELLO

GIANE BARINO RIBEIRO

CRONOGRAMA – 05/06/2023 ÀS 09H00 – DOCENTE I – LINGUA INGLESA

FABRICIO REZENDE BITENCOURT

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 26 de Maio de 2023.

Cláudio dos Santos Franco

Secretário Municipal de Administração

CRONOGRAMA – 05/06/2023 ÀS 09H00 – DOCENTE I – CIENCIAS

ERIKA SOEIROS DIAS ANDRADE

CRONOGRAMA – 05/06/2023 ÀS 09H00 – DOCENTE I – GEOGRAFIA

CLAUDIA MARIA DE MELLO PESSANHA

CRONOGRAMA – 05/06/2023 ÀS 09H00 – DOCENTE I – HISTORIA

PAULA SANTOS DA FONSECA BATISTA

CRONOGRAMA – 05/06/2023 ÀS 09H00 – DOCENTE I – MATEMATICA

JUSCIMARA NAIANA SILVA DE OLIVEIRA PEREIRA

CRONOGRAMA – 05/06/2023 ÀS 09H00 – ORIENTADOR EDUCACIONAL

LUZIA DE CASSIA PEREIRA

REGINALDO RODRIGUES DE SOUZA

CRONOGRAMA – 05/06/2023 ÀS 09H00 – DOCENTE II

ALDA VALERIA DOS SANTOS NUNES RIBEIRO

GRACIELY CRISTINA DOS REIS

JOSELAINE APARECIDA ALÍPIO VINOTE

THAÍS LAURENTINO CÂNDIDO

NATHÁLIA SOUZA DE ALMEIDA

ÁUREA SILVA DA SILVEIRA

LEANDRA DA SILVA ALVES

LEILA VITORINO BERNARDO DOS SANTOS

SUELLEN APARECIDA DO NASCIMENTO MACIEL

AMANDA ASSIS ELEUTÉRIO

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 26 de Maio de 2023.

Cláudio dos Santos Franco

Secretário Municipal de Administração

MICHELLE ALVES SILVA FERREIRA

GLAUCIANE DE SOUZA FRANCISCO

RODRIGO CANDIDO DA SILVA

SONIA SILVA NATAL

REJAINE CAMPOS VICENTE

LUCIENE SOUZA DOS SANTOS

LAIS SILVA SOARES LEOPOLDINO

NADIA ROSIMERE TUROLA DINIZ

CARLA APARECIDA DE OLIVEIRA VIEIRA VARGAS

DOCUMENTOS OBRIGATÓRIOS (ORIGINAL E 2 CÓPIAS)

  02 FOTOS 3 X 4;

  CARTEIRA DE TRABALHO E PREVIDÊNCIA SOCIAL (CTPS) - PÁGINA DA FOTO E DADOS

CADASTRAIS;

 CARTEIRA DE IDENTIDADE (RG);

  CADASTRO DE PESSOA FÍSICA (CPF);

  TÍTULO DE ELEITOR;

  COMPROVANTE DE VOTAÇÃO (ÚLTIMO PLEITO ELEITORAL) –    ANO DE 2022 1° e 2° turno

    http://www.tse.jus.br/eleitor/certidoes ;

  COMPROVANTE DE RESIDÊNCIA ATUALIZADO (3 MESES) NO NOME DO CANDIDATO;

  CERTIDÃO DE NASCIMENTO (SOLTEIRO) OU CASAMENTO (CASADO);

  CARTÃO DO PIS/ PASEP OU DOCUMENTO COMPROBATÓRIO;

  COMPROVANTE DE ESCOLARIDADE;

  CERTIFICADO DE RESERVISTA;

  CARTÃO DO SUS;

  CÓPIA DE INTEIRO TEOR DA DECLARAÇÃO DE IMPOSTO DE RENDA (2022), CASO DECLARE;

  CERTIDÃO DE NASCIMENTO  E CPF DOS DEPENDENTES (FILHOS ATÉ 14 ANOS);

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 26 de Maio de 2023.

Cláudio dos Santos Franco

Secretário Municipal de Administração

 LEVAR CANETA ESFEROGRÁFICA NA COR AZUL;

 NÃO É PERMITIDA A ENTRADA NO AUDITÓRIO DA PREFEITURA  DE SHORT, BERMUDA, MINI

SAIA OU SIMILARES;

 NÃO SERÁ PERMITIDO A ENTRADA DE ACOMPANHANTES, DEVIDO AO POUCO ESPAÇO DO

LOCAL.

	O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato conforme prevê o item 8.3 do referido Edital.